

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Hilpi Leila-Riitta Tanska	Telia Tunnistus	05.03.2025 16:32:05 UTC+02:00
SEPPO ANTERO HURVE	Telia Tunnistus	09.03.2025 21:02:14 UTC+02:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Pöytäkirja

1/2025

Vanhusneuvosto

Aika: 4.3.2025 klo 13-15.10

Paikka: Salon Muistiyhdistys ry:n tilat
Turuntie 21

Läsnä: Seppo Hurve
Marja Karnisto
Leena Oksanen
Anna-Liisa Vesslin
Harri Lindholm
Kamal Aranki
Markku Havia
Ari Aalto

Hilpi Tanska
Anne Juntti, Varhan vanhusneuvoston Salon edustaja

Kokousasiat

Ennen kokousta Salon Muistiyhdistyksen toiminnanjohtaja Marika Lindholm esittelee neuvostolle Muistiyhdistyksen toimintaa ja käydään keskustelua muistisairaiden ja -häiriöisten palveluista ja näiden linkittymisestä esim. kaupungin toimintaan.

Marika kertoi, että yhdistys on nyt 35 -vuotias ja oli aiemmin Alzheimer-yhdistys. Yhdistys kuuluu valtakunnalliseen Muistiliittoon. Nykyään ennaltaehkäisytyö on jo sairastuneille suunnatun toiminnan ohella keskeinen osa yhdistyksen toimintaa. Yhdistys rohkaisee puhumaan muistisairauksista sekä rohkaisee menemään muistitutkimuksiin, kun ongelmia ilmenee. Muistitesti on osa tutkimuksia, jonka lisäksi otetaan aivojen magneettikuva, jos epäily sairaudesta herää. Huoli-ilmoituksen voi myös tehdä toisen puolesta.

Muistiyhdistyksessä on viisi työntekijää ja sen toimintaa rahoittaa pääosin Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA). Hyvinvointialue ostaa kuntouttavaa päivätoimintaa muistisairaille. Yhdistyksen toiminta-alueena on Salo ja Somero. Muistikahvilatoimintaa, aivotreenejä ym. muistitoimintaa on tarjolla Salon eri taajamissa. Vertaistuen tarjoaminen toiminnan kautta muistisairaiden puolisoille ja läheisille on tärkeä osa toimintaa.

Keskustelussa todettiin, että asennekasvatus eri harrastustoiminnoissa ym. muistisairaita kohtaan olisi tärkeää. Keskusteltiin myös, että tulevan kauden vanhusneuvosto voisi Muistiyhdistyksen avulla järjestää esim. yhdistystoimijoille koulutusta siitä, miten muistisairaana voisi pitää mukana harrastustoiminnoissa ja mitä pitäisi tällöin huomioida toiminnan järjestelyissä. Olisi tärkeää, että myös kerhojen ja harrastustoimintojen ohjaajalla olisi tukenaan joku, jonka kanssa voisi käydä mahdollisia haastavaksi koettuja tilanteita läpi. Tilanteet ovat muistisairaiden osalta aina yksilöllisiä, kuten myös sairauden eteneminen.

1 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todetaan neuvoston toimintasäännön mukaisesti päätösvaltaiseksi, kun paikalla on puheenjohtaja mukaan lukien puolet jäsenistä.

Hyväksyttiin.

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Neuvoston jäsenille ennakoon toimitettu esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Hyväksyttiin.

3 Vanhusneuvoston vierailu Somerolle 25.3.

Someron vanhusneuvosto on kutsunut Salon neuvoston vieraakseen kokoukseensa, joka pidetään Someron uimahallin kokoustilassa tiistaina 25.3. klo 14 alkaen. Neuvoston puheenjohtaja Pertti Tammisen kanssa on sovittu, että molemmat neuvostot esittelevät toimintaansa ja siinä mahdollisesti olevia haasteita n. 15 minuutin ajan.

Sovitetaan, miten Salon neuvoston toimintaa esitellään ja kenen toimesta. Keskustellaan ja sovitaan yhteiskyydeistä Somerolle.

Sovittiin, että sihteeri tilaa yhteisen kuljetuksen. Lähtö on kaupungintalolta klo 13.15. Keskusteltiin, mitä asioita neuvoston toiminnasta esitellään. Puheenjohtaja ja sihteeri valmistelevat esityksen.

4 Vanhusneuvoston toimintakertomus 2024

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan neuvoston tulee valmistella vuosittain toimintakertomus. Neuvosto käy keskustelun vuoden 2024 toimintakertomuksesta. Luonnos toimintakertomukseksi on esityslistan liitteenä.

Vanhusneuvosto hyväksyy vuoden 2024 toimintakertomuksen.

Hyväksyttiin.

5 Vanhusneuvoston ulkoilutapahtuma ja toimintakauden päättyminen

Keskustellaan mahdollisesta loppukevään avoimesta tapahtumasta ikääntyneille sekä vanhusneuvoston toimintakauden päättymisestä.

Päätettiin, että avointa tapahtumaa ei järjestetä. Neuvosto päättää kautensa toukokuussa yhteisen ulkoilun merkeissä, puheenjohtaja ja sihteeri ilmoittavat päivämäärän.

6 Salon osallisuusmalli

Hilpi esittelee kaupungin sisäisessä työryhmässä syksyllä 2024 valmisteltua osallisuusmallia. Osallisuusmalli käsitellään kaupunginhallituksessa maaliskuun huhtikuun aikana. Hilpi kertoo myös Perniön avattavasta yhteisöllisestä tilasta. Käydään keskustelu ikääntyneiden osallistumismahdollisuuksiin ja yhteisöllisyyden lisäämiseen liittyvistä toimista ja neuvoston toiveista tähän liittyen.

Keskusteltiin erityisesti eri puolilla Saloa olevista tiloista, joita yhdistykset tarvitsevat toimintansa järjestämiseksi. Hyvinvointialue luopuneen edelleen osasta tiloistaan ja lopettaa toimintoja ja kaupunki ratkaisee tämän jälkeen, mitä tiloille tapahtuu. Myös seurakuntataloja laitetaan myyntiin. Keskusteltiin, että vapaiden tilojen tulisi olla listattuna jossain kaupungin verkkosivuilla. Todettiin myös, että yhdistysten jättämään aloitteeseen liikuntatilojen maksuvapautuksista ikääntyneiden osalta ei ole saatu vastausta, vaikka aloite on jätetty jo noin vuosi sitten.

7 Muut asiat

- Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet ovat saaneet kutsun Helsingintien esteettömyyskävelyille, joka järjestetään tiistaina 11.3. klo 10 alkaen. Tapaaminen torin R-kioskilla. Kävelyn jälkeen halukkaat voivat lounastaa yhdessä kaupungintalolla omakustannushintaan (7,50 €).

- Anne kertoi, että seuraava Varhan vanhusneuvoston kokous on maaliskuun lopussa ja että häneen voi olla yhteydessä, mikäli on terveisiä Varhan suuntaan.

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15.10.

Salossa 5.3.2025

Seppo Hurve
puheenjohtaja

Hilpi Tanska
sihteeri

Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti.